ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024  № 26

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 30.10.2007 № 36 «Об

утверждении Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в

Розовском сельском поселении Омского муниципального района Омской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района, Совет

Розовского сельского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе и бюджетном

устройстве в Розовском сельском поселении Омского муниципального

района Омской области, утвержденное решением Совета Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

30.10.2007 № 36 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2 статьи 9 Положения изложить в следующей

редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с

решением Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области о бюджете не позднее 1 апреля текущего

финансового года.».

1.2. Статью 10 Положения считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Розовского сельского поселения                                                      О.Ю. Кузина

Глава Розовского сельского поселения                                       Е.В. Оськина